АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21» апреля 2015 г № 83-р.
                 г. Богучар

Об утверждении перечня первоочередных
муниципальных услуг для организации
межведомственного и межуровневого
взаимодействия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210 – ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», уставом Богучарского муниципального района
Утвердить:
1. Перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Богучарского муниципального района Воронежской области, в отношении  которых проводятся работы по организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Богучарского муниципального района - руководителя аппарата администрации района СамодуровуН.А..

Глава администрации Богучарского
муниципального района                                                              В.В. Кузнецов

Приложение
к распоряжению администрации Богучарского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 21.04.2015  № 83-р.

Перечень
первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Богучарского муниципального района Воронежской области, в отношении которых проводятся работы по организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия

1. Предоставление сведений из реестра муниципального имущества.
2. Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности.
3. Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений.
4. Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности.
5. Выдача архивных документов (архивных справок, выписок и копий).
6. Подготовка и выдача разрешений на строительство.
7. Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию.
8. Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселений.

Исполнил:
Специалист по договору
гражданско-правового характера                                                                                С. А. Безуглова
 «____»________2015

Визирование:

Заместитель главы администрации Богучарского
 муниципального района – руководитель аппарата
администрации района                                                                                                    Н.А.Самодурова
«____»________2015

Начальник юридического отдела
администрации Богучарского муниципального района                                               Д.В.Козлов
 «____»________2015

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]